1

UBND XÃ MINH LONG

BTC ĐH TDTT XÃ MINH LONG

LẦN THỨ I – NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/BTC
Về việc bổ sung đơn vị tham gia vào

Đoàn thể thao liên quân Dân - Chính

- Đảng, NH NNPTNT, NHCSXH

tham dự Đại hội Thể dục thể thao xã

Minh Long lần thứ I  năm 2025

        Minh Long, ngày 22 tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể xã;

     - Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 11 /9/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Minh Long về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã lần thứ I năm 2025;

Công văn số 01/BTC ngày 18/9/2025 của Ban Tổ chức Đại hội về thành lập

các Đoàn thể thao tham dự Đại hội TDTT xã lần thứ I năm 2025.

 Qua văn bản trên, Ban tổ chức Đại hội đã thành lập 10 Đoàn thể thao

và phân công các đơn vị làm Trưởng đoàn. Tuy nhiên đối với Đoàn thể thao

liên quân Khối Dân - Chính - Đảng, Ngân hàng NNPT, NHCS xã hội chi

nhánh Minh Long, hiện nay số lượng vận động viên không đủ để tham gia các

môn thi đấu, cán bộ, công chức, viên chức thì cũng lớn tuổi. Do vậy để đảm bảo

số lượng vận động viên tham gia thi đấu đầy đủ các môn tại Đại hội TDTT xã

lần thứ I năm 2025 đối với Khối liên quân Khối Dân - Chính - Đảng, Ngân

hàng NNPT, NHCS xã hội, Ban tổ chức Đại hội TDTT xã bổ sung thêm đơn vị

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Minh Long vào đơn vị liên quân

Khối Dân - Chính - Đảng, Ngân hàng NNPT, NHCS xã hội chi nhánh Minh

Long để tham dự Đại hội TDTT xã.

Nay Ban tổ chức Đại hội TDTT xã lần thứ I năm 2025 thông báo để các

đơn vị tham gia Đại hội TDTT xã được biết./.

Nơi nhận: TM. BAN TỔ CHỨC
- Như trên;

- TT Đảng uỷ xã;

- UBND xã;

- Các đ/c trong BTC Đại hội;

- Lưu: BTC.

 TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-09-22T16:14:47+0700

		2025-09-22T17:08:10+0700